
Д
о

го
во

р
 

№
44

 
от

 
20

.0
5.

10
r 

(0
1

.0
6

.1
0

r-
 

на
 

3 
го

д
а

)

$ к )? о Я С К а * в ~ ч

5 о 
-0 t  ю л
5 ю 
с  *

Л
со

5 ^a !о  q;
О о
о
о
СО

CQ
Ф  О 

§  *  
d

Л fj
с; 2

ю

О  го

ЧIT) t-
со ч  со

00
CD
СО
СО
со
о
со
см

о
о
Is-
оо
ют—
см

Is-
Is-
см' 
$  
ч  

1 1

со
со
Is-
со
Is-
см
см

Is-
см
со
со
ю
Is-
т—
Т“

-5 
2

2
8

,3
6

1

о
о
о

2
ч
Is-
Is-
оV 10 

7
7

4
,1

9 СП
о
ч
со
со
со
Is-
а> 91

5 
08

2 
06

-6
3 

8
8

1
,9

9
1

15 
50

2 
9

0
1

о
со
со
S
со

о
о

я
ч
см

g
со
со
Г--
СЛ
со

о
со

со
со

П

со
СМ„
ч^
см
со
со

Ч со со со h- со о т- со со о у-
т- см О) о со СП см С_) со ч СП
со сп ч у— см о со со со о о Is-

(М сС г Is-
см т— т— со см с\ со со со о Is-
О) 00 о со см СП со см у- у-

Т“

т - со со со со о ГО
UO со см ч 00 о NO о о

со Is- со ч со о о ON го со о о
см со LO т - ш сп гм NO со
СО г-. т— о со 1 сот-

СО со со Is- у— о Т- со Is-
ст> т~ см а> Is- о со со 00 о СО со

со ч т— ч о со о со Is- Is- о
со «о о со о со со со со
см Is- т - см см о 0- СП со см
О) со о о см со со у— смТ“ т -

Ч ю т - у- о со о г- NO со „ —
т- f-- со З- со ч и С) о ON ГО со
со со о о О0 г- со с- ч
со а> со Is-
см со о ю
О) о , - О) т— т- о ч ч гм гм

ч со сл со со Г-- о СП со у_
т— со 0» со о 0- о о со со о со ч СП
со о СЛ со ю со о Is- I-- СП о

см т~ С ) СП
см Is- ч о ч ч 't- со со см
О) ч ч о со см см СО со со о сот - со

1

ч со со со Is- Is- Is- сп о сп Is- Is- у_
т— о со 00 т— т— о со СП т— т— со со ч
со со т— со со сп со со Г-- V— со со у—

't- о со со со Is- со у—
см СО СП ч со ч ч ч ч сл Ч— ч ч ч о со
со у— см о т - т— т— ’T- см со ч СП

см

ч Т— e'­ Is- со со о со СО со со у_
т— Is- en т- Is- СП о о о О) см см о ч со о
со о ч у— ч со о со со СП Т- СП у—

со СП см г - СП т - С») с?
см со со со о ю 1П о ч со ч о со
О) о ’T- о Т— т— сп см Is- у— со

см т— О)

Ч со сп Г'- т— со о со со со со о о
т— см ,— Г-. ч СП U) со О) о о со 'T- Is-
со см со т— о о о см см СП Is- оо

т~ (М (М о см со со со
см со со со со со о о со СМ со
со со со о 00 т— СП со со у— у—

со со

ч ю О) Is- со т— о т— т— со Г--
т— о> т— т_ со со о г - Is- со ч СП о со со о
со со со т— со о т— СП со

см см ч Is- см см со СП Is-
см ю ю Is- см см о О) о со ч СП
со Is- т— о со сп о о о 1

Is-

Ч со сп Is- ю см ч- т— со со со о
т - т - т— ч h- Is- Г-- сп о Ц) о со со со Is- со
со ч у— 'T- Is- со 1П со сп о

о СМ Is- ч ю СП со см сп
см со 00 ч со со см 0- СП Г) со ч см
со со см о 00 т— Г-- сп т— со со у— со см'T- со

ч СО У— Is*. со о см см со о СП со у_
N- СО со со о СО со СП со со ч со о со ч
со о сп т— ч со о см см ч т— см т— сп сот— Is- Is- со со см сп со

ю Is- со со см Is- СП г-. см ч о у—
О) к т— о со 0- о со Is- со у— Т- у—

'T- Is-

ч СО у— Is- со ч о т - со со со сп о
т— ч т- т— о о со со СП ч о ч о ч со СП
со СО со у— о Т— о со со у— со у— о у—

Is- см 30 ОС) со - - СП
см со со о см см см см со ч Is- s- о со
со со см о со т— с- Is- Is- г - со Г-- у—

▼“ 0- со

> >т
> 2: ? ъ
С) о о о

л CL q л а а л л л л
о
о

о
с о

с й
ос о

с о
о

J
о 8

сЗ
о

о о X о I о г о I т
т X т и о X С) 1
Ф (1) ф X ф т ф ф
ц * го * q * q ф * го ф * го ф *

го с, о L, и с и
о о о S о N

го 5 CL т
го се т

го СГ J
го с 9

У
го с У гос: щX и со _L и со X и со X и| со X о| го X и го

45, V»
I  О  со

. ч .
' со"

Ч
т—
о

. °ч
Ч~

§
S

со
го

X  '

\ 3

о
6

о
<5

о ош со
к X
ош
лш

5
аз



П
ро

ве
де

но
 

ра
бо

т 
по 

ка
пи

та
ль

но
м

у 
ре

м
он

ту

5

5 -

о о о



40
14

 
го

д

1

о. а
CD CD 
ct cC 
О Оо о

Е Й

ш
о
m

1>
5
S ;
2 : 
а> «

СО СП |
о| о  ■


